
Schüler*innen helfen Schüler*innen 2023/2024 
 

Name Kl Fach Oberstufe (O) / 
Unterstufe (U) 

Telefonnummer Email 
 

Mary Bogdan  5.A E, SP E (U),  
SP (1. Lernjahr) 

0660 3839728 mlarisab@icloud.com 

Mara Dietrich  5.A E; SP E (U),  
SP (1. Lernjahr) 

0660 7407496 dietrich.mara@gym-hartberg.ac.at 

Hanna Maierhofer  5.A E, M U 0650 3020516 maierhofer.hanna@gym-hartberg.ac.at 

Lilith Marsch  5.A E, SP E (U),  
SP (1. Lernjahr) 

0664 885338412 marsch.lilith@gym-hartberg.ac.at 

Norina Nemeth  5.A E, M, SP U 0670 5060119 norinanemeth24@gmail.com 

Marie Roschitz  5.A SP U 06649474760 roschitz.marie@gym-hartberg.ac.at 

Leah Schienle 5.B E, M U (2) 0681 10384142 schienle.leah@gym-hartberg.ac.at 

Fabian Rudolf 5.B BIU, M U 0660 6643700 rudolf.fabian@gym-hartberg.ac.at 

Michael Handler 5.B M U (2) 0680 1565422 handler.michael@gym-hartberg.ac.at 

Julia Berger 5.B E U 0664 88538335 berger.julia@gym-hartberg.ac.at 

Amelie Seidler 5.B D, M U 0677 64492342 seidler.amelie@gym-hartberg.ac.at 

Stella Schuster 5.B D, INF U 0664 88355608 schuster.stella@gym-hartberg.ac.at 

Magdalena Wurzer 6.A E, M U 0650 6065307 wurzer.magdalena@gym-hartberg.ac.at 

Julia Kellner 6.A E, M U 0664 4677662 kellnerjulia4@gmail.com 

Markus Lakner 6.A M U 0664 5508939 lakner.markus@gym-hartberg.ac.at 

Hannah Semlegger 6.A D, GP, L U, L (5) 0664 2528596 semlegger.hannah@gym-hartberg.ac.at 

Iris Zettl 6.A E, SP U 0664 1870107 iris.zettl@gym-hartberg.ac.at 

Luca Fink 7.A I, F U, O (7) 0664 1522388 fink.luca@gym-hartberg.ac.at 

Tobias Kernbichler 7.A E, D U, O (7) 0680 5029777 tobias.kernbichler@outlook.com 

Ian Kernbichler 7.A D, E, GP U, O (5) 0677 62320459 kernbichler.jan@gym-hartberg.ac.at 

Valentina Maier 7.A E, SP U, O (6) 0664 1992422 maier.valentina@gym-hartberg.ac.at 

Leonie Weidinger 7.A I, M U, O (6) 0664 1987611 weidinger.leonie@gym-hartberg.ac.at 

Nicole Raser 7.A SP, M, L U, O (6) 0664 1785401 raser.nicole@gym-hartberg.ac.at 

Felicitas Klingenstein 7.A E, D U, O (6) 0677 62579814 klingenstein.f@gym-hartberg.ac.at 

Hannah Schadler 7.A D, I, E U 0664 5823241 schadler.hannah@gym-hartberg.ac.at 

Emanuel Robitschko 7.A E, M U 0650 8402260 robitschko.emanuel@gym-hartberg.ac.at 

Hannah Hofer 7.A E, D U 0664 2520950 hofer.hannah@gym-hartberg.ac.at 

Alexander Mogg 7.A M U 0681 10833116 mogg.alexander@gym-hartberg.ac.at 

Christina Vogel 7.A E, SP, GP U, O (5) 0664 4569777 vogel.christina@gym-hartberg.ac.at 

Anja Koch 7.A SP U 0664 88749215 koch.anja@gym-hartberg.ac.at 

Anna Losonczy 7.B D, E, GP U, O (6) 0676 4973573 anna.loson@icloud.com 

Helene Lepschi 7.B M, BIU, CH U, O (5) 0677 62524748 helene.lepschi@gmail.com 

Sofia Savenko 7.B E, M U, O (5) +79141857574 sofia.savenko@gym-hartberg.ac.at 

Johanna Maria Lechner 7.B CH U, O (6) 0676 4806884 johanna.lechner@gym-hartberg.ac.at 

Aksiniya Fischl 7.C E, M U 0660 3803328 fischl.aksiniya@gym-hartberg.ac.at 

Hannah Zettl 7.C E, M U 0681 10567158 zettl.hannah@gym-hartberg.ac.at 

Helena Retter 7.ES Sp, E O (Sp), U (E) 0664 88427304 retter.helena@gym-hartberg.ac.at 

Jacob Schienle 8.A E U, O 0681 10210994 schienle.jacob@gym-hartberg.ac.at 

Julia Hammer 8.A E, D U, O 0664 7976336 hammer.julia@gym-hartberg.ac.at 



Hannah Leitner 8.A E U 0677 61981259 leitner.hannah@gym-hartberg.ac.at 

Olivia Ringhofer 8.A M, Ch, Ph M (U, O), Ch (U, 
O), Ph (U) 

0677 62185313 ringhofer.olivia@gym-hartberg.ac.at 

Aaliyah Issa 8.C E U, O 0677 61981000 aaliyah.issa@gym-hartberg.ac.at 

Margarita Würkner 8.D I, M M (U), I (O, U) 0664 73212171 margarita.wuerkner@gym-hartberg.ac.at 
 


